## CELESTINESCA

- 32-- Conveniunt mores: And. 696
- 33-- Dionysia: H.T. 162
- 34-- Abde Pessulum hostio: Eun. 603, pessulum ostio obdo
- 35-- nescis quam sagax sit spectator formarum: Eun. 566, quom ipso me noris quam elegans formarum spectator siem
- 36-- res ipsa indicat: Eun. 658, 705
- 37-- Num ista ex animo et veredicis: Eun. 175, utinam istuc verbum ex animo ac vere diceres
- 38-- Non sum adeo inhumano ac rudi ingenio ut nesciam...: Eun. 880, non adeo inhumano ingenio sum ... ut quid amor valeat nesciam
- 39-- Quid verbis opus est?: And. 99
- 40-- non indiges monitore: H.T. 171, nil opus fuit monitore
- 41-- in via istuc fatue et ss.: Cf. Phor. 818
- 42-- Cave ne me in gaudium conicias frustra: H.T. 291-2, obsecro, ne me in laetitiam frustra conicias
- 43-- nondum velim ego istac ex re perpetuam ac firmam ... affinitatem?: Hec. 636, adfinitatem hanc sane perpetua movo; Hec. 723, manere adfinitatem inter nos hanc volo
- 44-- O Iupiter, o Iuno, o Lucina: Adel. 486, Iuno Lucina, fer opem.